



Bezpłatne szkolenia dla pielęgniarek i lekarzy

2012-08-21

Fundacja Project HOPE Polska oraz Klinika Onkologii i Hematologii Dziecięcej Polsko - Amerykańskiego Instytutu Pediatrii UJ CM zapraszają lekarzy i pielęgniarki podstawowej opieki zdrowotnej do udziału w bezpłatnym szkoleniu w ramach „Programu poprawy wczesnego wykrywania i diagnozowania nowotworów u dzieci w pięciu województwach Polski”.

„Program poprawy wczesnego wykrywania i diagnozowania nowotworów u dzieci w pięciu województwach Polski” przyczynia się do poprawy wczesnego wykrywania i diagnozowania nowotworów u dzieci w pięciu województwach Polski, w tym w województwie małopolskim. Głównym założeniem programu jest zwiększenia odsetka wykrywania nowotworów u dzieci i młodzieży w Polsce w niskich stopniach zaawansowania. Szkolenia dla pracowników medycznych są rekomendowane przez Krajowych Konsultantów w dziedzinie onkologii i hematologii dziecięcej, medycyny rodzinnej oraz pielęgniarstwa rodzinnego.

Jednodniowe, nieodpłatne szkolenie kierowane jest do lekarzy pierwszego kontaktu, tj.: lekarzy rodzinnych i pediatrów, a także do pielęgniarek podstawowej opieki zdrowotnej, tj.: pielęgniarek środowiskowych, rodzinnych oraz wychowania i nauczania szkolnego.

Wykładowcami będą specjaliści zarówno w dziedzinie onkologii i hematologii dziecięcej, jak i medycyny rodzinnej oraz pielęgniarstwa rodzinnego.

Program szkolenia obejmuje zagadnienia związane z epidemiologią i etiologią nowotworów wieku dziecięcego, nietypowymi i alarmującymi objawami stwierdzanymi w chorobach nowotworowych u dzieci i młodzieży, a także omówione zostaną przypadki opóźnionego rozpoznania chorób nowotworowych i algorytmy postępowania w sytuacji stwierdzenia objawów wskazujących na potencjalną chorobę nowotworową, rozpoznanie Środowiska z uwzględnieniem genogramu rodziny, elementy kontaktu i komunikacji z pacjentem w środowisku.

Udział w szkoleniu uprawnia do uzyskania certyfikatu i punktów edukacyjnych. W każdym szkoleniu może wziąć udział 20 lekarzy i 20 pielęgniarek. O zakwalifikowaniu na dany termin szkolenia będzie decydować kolejność zgłoszeń.

Formularze zgłoszeniowe i więcej informacji o programie można znaleźć na stronie www.szybka-diagnoza.org. Informacji o kursach udziela również Sekretariat Kliniki Onkologii i Hematologii Dziecięcej, Polsko - Amerykańskiego Instytutu Pediatrii UJ CM:

tel. (12) 658 02 61, 658 20 11 wewn.1302, fax: (12) 658 02 61; e-mail:

-

onkhemd@cm-uj.krakow.pl